
IONEWS

Imprensa Oficial

Termo de Retificação de Publicação do Diário Oficial de Corumbá nº 508 de 30/07/2014, pág. 04.

Retifica-se por incorreção referente ao Processo nº 7.623/2014, Pregão Presencial nº 049/2014. Extrato do Contrato
Administrativo para Contratação de Empresa Especializada em Serviços de Sonorização nº 015/2014.

Onde se lê: (...) Data da Assinatura: 01/07/2014.

Leia-se: (...) Data da Assinatura: 07/07/2014.

As demais condições permanecem inalteradas.

Termo de Retificação de Publicação do Diário Oficial de Corumbá nº 535 de 05/09/2014, pág. 02.

Retifica-se por incorreção referente ao Processo nº 34.978/2014 Pregão Presencial nº 202/2014. Extrato de aviso de
Licitação

Onde se lê: (...) Aquisição de Material Permanente (Autoclave, cadeira de rodas, estetoscópio, mesa ginecológica e outros)

Leia-se: (...) Aquisição de Material Permanente (Autoclave)

As demais condições permanecem inalteradas.

Aviso de licitação.

Convite nº 25/2014 - Processo nº 19.574/2014. Órgão: Fundação de Cultura de Corumbá. Objeto: Contração de empresa
de engenharia para execução de obra/serviços de reforma na sede da Academia de Música Municipal Manoel Florência no
município de Corumbá-MS. Abertura: 17/09/2014 às 15:00 horas. Local: Prefeitura Municipal de Corumbá, sala de reuniões
da CPL, sito rua Gabriel Vandoni de Barros nº 01-b, Bairro Dom Bosco-Corumbá-MS. Os interessados devem solicitar o
edital na Superintendência de Suprimentos e Serviços.

Corumbá-MS, 14 de agosto de 2014.

(a)André Simões - Superintendente de Suprimentos e Serviços.

Aviso de Resultado de Licitação

Convite nº 25/2014 - Processo nº 19.574/2011 – FCC.

ÓRGÃO: FUNDAÇÃO DE CULTURA DE CORUMBÁ.

A Prefeitura Municipal de Corumbá-MS, através da Comissão Permanente de Licitação, comunica aos interessados que a
licitação supracitada, instaurado visando à contração de empresa de engenharia para execução de obra/serviços de
reforma na sede da Academia de Música Municipal Manoel Florência no município de Corumbá-MS, resultou em Licitação
Deserta.

Corumbá / MS, 22 de agosto de 2014.

(a) André Simões/Superintendente de Suprimentos e Serviços

Termo de Retificação de Publicação do Diário Oficial de Corumbá nº 534 de 04/09/2014, pág. 02.

Retifica-se por incorreção referente ao Aviso de Resultado de Licitação Processo nº 26.567/2014 – Pregão Presencial nº
193/2014.

Onde se lê: (...) Órgão: Secretaria Municipal de Saúde.

Leia-se: (...) Órgão: Secretaria Municipal de Educação.



As demais condições permanecem inalteradas.

Termo de Retificação de Publicação do Diário Oficial de Corumbá nº 533 de 03/09/2014, pág. 03.

Retifica-se por incorreção referente ao Processo nº 37.219/2014 - Dispensa de Licitação

Onde se lê: (...) Art. 24, inciso II, da Lei 8.666/93

Leia-se: (...) Art. 24, inciso X, da Lei 8.666/93

As demais condições permanecem inalteradas.

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº. 174/2014 - Processo nº 31.319/2014

Órgão: Secretaria Municipal de Educação. O Município Corumbá-MS, através do pregoeiro, comunica aos interessados o
resultado dos objetos da licitação supracitada, instaurado, visando a aquisição de material permanente (bebedouro
industrial), tendo por vencedora a empresa: 1) VERSÁTIL COMÉRCIO REPRESENTAÇÃO & SERVIÇOS LTDA - ME,
inscrita no CNPJ/MF sob nº09.663.596/0001-84, menor preço para item: Item 01 no valor total de R$ 22.500,00.

Corumbá / MS, 05 de Setembro de 2014.

Elio Moreira Junior - Pregoeiro / Equipe de Apoio.

Termo de Retificação de Publicação do Diário Oficial de Corumbá nº 363 de 20/12/2013, pág. 01.

Retifica-se por incorreção referente ao Processo nº 7.797/2013 – Pregão Presencial nº 075/2013.

Onde se lê: (...) CONTRATO ADMINISTRATIVO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES Nº 009/2013

Leia-se: (...) CONTRATO ADMINISTRATIVO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES Nº 004/2013

Onde se (...) Secretaria consulente

Leia-se (...) Fundação consulente

As demais condições permanecem inalteradas.

Aviso de Licitação

O Município de Corumbá - MS, torna público a abertura da Licitação, que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002, pelo
Decreto Municipal nº 207/2006 e Decreto Municipal 1.280/2013, subsidiariamente pela Lei Federal n° 8.666/93, e suas
alterações, na forma que especifica:

Órgão: Secretaria de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos.

Licitação: Pregão Presencial nº 205/2014 - Processo nº 20.244/2014.

Objeto: Aquisição de material permanente e de consumo (Tela de projeção, filtro de linha, escada de alumínio, cadeiras,
gaveteiro, computador, ar condicionado, bolas, colchonetes e outros materiais).

Recebimento e Abertura das Propostas: ás 08:30 horas do dia 19 de Setembro de 2014.

Local: Prefeitura Municipal de Corumbá–MS, sala licitação, situada na rua Gabriel Vandoni de Barros, 01 Bairro Dom Bosco
– Corumbá-MS.

Edital: O Edital encontra-se a disposição dos interessados, na Superintendência de Suprimentos e Serviços da Secretaria
Municipal de Gestão Pública, na Prefeitura Municipal de Corumbá/MS.

Corumbá / MS, 05 de Setembro de 2014.

(a) André Simões - Superintendente de Suprimento e Serviços.

IONEWS

contato@ionews.com.br



Código de autenticação: ec8466d7

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T09:11:40-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




